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 Kommunstyrelsen  

 

Reviderade anvisningar och kriterier för ansökan om 
folkhälsomedel för föreningar och frivilligorganisationer i 
Bollebygds kommun  

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsen beslutar att anta de reviderade anvisningarna och kriterierna för 
ansökan om folkhälsomedel för föreningar och frivilligorganisationer i Bollebygds 
kommun. 

Ärendet 
Folkhälsoarbetet i Bollebygds kommun samfinansieras av södra hälso- och 
sjukvårdsnämnden (HSNS). Under 2020 hade HSNS synpunkter på att kommunen 
avsatte för stor andel folkhälsomedel till föreningar och frivilligorganisationer att 
ansöka om i förhållande till total budget. Kommunstyrelsens arbetsutskott beslöt 
därmed att omfördela de budgeterade medlen för folkhälsoinsatser 2020 
(KS2020/161) och gav kommunens folkhälsostrateg i uppdrag att revidera 
anvisningar och kriterier för de särskilda folkhälsomedlen till frivilligorganisationer 
och 
föreningar i Bollebygds kommun. I de reviderade anvisningarna och kriterierna för 
ansökan om folkhälsomedel framgår det att det finns 25 000 kronor att ansöka om, 
jämfört med tidigare 40 000 kr.  
 
Kommunstyrelsens arbetsutskott lämnade också en önskan om att kriterierna skulle 
omformuleras så att verksamheter inom kommunen kan ansöka om folkhälsomedlen. 
I förslaget som folkhälsostrategen har tagit fram har detta önskemål inte 
tillgodosetts. I samverkansavtalet med södra hälso och sjukvårdsnämnden avseende 
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lokalt folkhälsoarbete i Bollebygds kommun 2021-2024 (KS2020/170) har parterna 
enats om att lägga särskilt fokus på att integrera folkhälsa i kommunens ordinarie 
verksamheter. Med anledning av detta anser folkhälsostrategen att folkhälsoinsatser 
i första hand bör genomföras inom verksamheternas ordinarie budget, och att det är 
ett steg i fel riktning att införa sökbara medel för verksamheterna.    

Ekonomiska förutsättningar  
De folkhälsomedel som föreningar och frivilligorganisationer kan ansöka om är enligt 
förslaget 25 000 kr, tidigare var det 40 000 kronor.  

Beslutsunderlag  
Anvisningar och kriterier för ansökan om folkhälsomedel för föreningar och 
frivilligorganisationer i Bollebygds kommun, förslag 2020-11-16 

 

Skickas till 
Folkhälsostrategen kristina.sunebrand@bollebygd.se  

 

 

BOLLEBYGDS KOMMUN 

Kommunstyrelseförvaltningen 

 

Monica Holmberg Kristina Sunebrand 

Förvaltningschef Folkhälsostrateg 
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